
 
SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA 

 

 

 

Decreto 

 

IL RETTORE 

 
Visto il proprio decreto n° 255 del 30/01/2019 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, , per 

l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 12 e  per l’importo di € 12.000,00 per 

attività di ricerca dal titolo “Microbiologia agroalimentare, con specifico riferimento al settore lattiero-

caseario per la caratterizzazione e selezione di batteri lattici resistenti a composti di natura vegetale”, da far 

gravare su fondi del progetto F/050267/03/X32, Asse 1, azione 1.1.3, Programma Operativo Nazionale 

Imprese e Competitività 2014-2020, Responsabile Scientifico: Dott. Nicola Francesca     - CUP: 

B78I17000260008 

Visto Il Decreto n 3 del Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali (SAAF), del 

18/02/2019, in merito alla composizione della Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva 

sopra citata; 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Palermo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, , per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream 

della durata di mesi 12 e  per l’importo di € 12.000,00 per attività di ricerca dal titolo “Microbiologia 

agroalimentare, con specifico riferimento al settore lattiero-caseario per la caratterizzazione e selezione di 

batteri lattici resistenti a composti di natura vegetale”, da far gravare su fondi del progetto F/050267/03/X32, 

Asse 1, azione 1.1.3, Programma Operativo Nazionale Imprese e Competitività 2014-2020, Responsabile 

Scientifico: Dott. Nicola Francesca  , di cui al bando di concorso emanato con D.R.  n° 255 del 30/01/2019, 

codice concorso: BS-RIC 3-2019, è così composta: 
 

 

Presidente 

 

Dott. Nicola Francesca 

Componente 

 

Prof. Giancarlo Moschetti 

Componente 

 

Prof. Luca Settanni  

Supplente 

 

Dott. Livio Torta 

  

  

 

   Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 
 

 

 




		2019-02-23T17:50:45+0000
	Livan Fratini
	Prorettore alla Ricerca e Terza Missione




